
» * ii.-n; 1“"ho —< PK) ’7) %

„ ) „a

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Městská část Praha-Dubeč, 1Čo 00240184,

se sídlem Starodubečská 401/36, 10700 Praha 10.

kterou zastupuje Jaroslav Tošil, starosta MC Praha-Dubeč

(dále jen „příkazce“)

a

JUDr. Josef Pavelka, advokátní kancelář

se sídlem: Na Srážku 20716, 143 00 Praha 4

zapsán v České advokátní komoře č. 10560

IČO: 63116375

DIČ: CZ:7508120785

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č. účtu: 179163036/0300

(dále jen „příkazník“)

dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“) tuto

Příkazní smlouvu o poskytování právních služeb

(dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouýy

1. Předmětem této smlouvy jsou plnění spočívající V poskytování právní pomoci a služeb pro příkazce

V roce 2023 a V roce 2024 (dále též „služby“) právním zástupcem — příkazníkem ve věcech

souvisejících s kompetencemi a činnostmi příkazce. Konkrétní specifikace jednotlivých

požadovaných dílčích plnění veřejné zakázky bude dle potřeb příkazce komunikována kontaktními

osobami smluvních stran e-mailovou korespondenci.

2. Příkazce se zavazuje poskytovat k provádění právních služeb potřebnou součinnost, zejména

poskytovat včasné, pravdivé a úplné informace a označit či předložit potřebné důkazy a další listinný

či jiný materiál a podklady.

3. Porady a konzultace budou poskytovány V sídle advokátní kanceláře, případně v sídle příkazce. Stejně

tak budou potřebné písemnosti právního charakteru sepisovány bud’ V advokátní kanceláři, nebo

V sídle příkazce.

II. Povinnosti příkazníka

1. Příkazník se zavazuje zastupovat příkazce V souladu se zákonem č. 85/ 1996 Sb., o advokacii, a to na

základě pokynů příkazce. Příkazník prohlašuje, že je pojištěn pro případ profesní odpovědnosti za

škodu způsobenou V souvislosti s poskytováním právních služeb.

2. Příkazník je povinen udržovat veškeré údaje a informace získané od příkazce V tajnosti a zachovávat

o nich mlčenlivost ve vztahu ke třetím osobám s výjimkou případů, kde z pokynu nebo zadání

příkazce vyplývá, že příkazníkje zmocněn jednat vůči určeným třetím osobám určitým způsobem.

Příkazník se zavazuje udržovat veškeré poskytnuté dokumenty a informace v tajnosti, přičemž je

Stránka 1 z 4



oprávněn takové informace zpřístupnit pouze státním úřadům za podmínek stanovených zákonem

při splnění podmínky předchozího oznámení takového zpřístupnění příkazci. V ostatních případech

je příkazník oprávněn takové infomace a dokumenty zpřístupnit pouze na základě pokynů příkazce

nebo s jeho předchozím souhlasem. V případě porušení tohoto závazku odpovídá příkazník příkazci

za způsobenou škodu v plném rozsahu.

V případě, že by se příkazník mohl při poskytování právních služeb dostat do konfliktu zájmů mezi

příkazcem a jinou osobou, které poskytuje právní služby, je povinen okamžitě na takovou možnost

upozornit příkazce a předložit mu návrh řešení. V případě porušení tohoto závazku odpovídá příkazci

za způsobenou škodu v plném rozsahu.

Kontaktni osobou příkazníka ve věcech souvisejících s předmětem této smlouvy dle čl. I odst. ] je

za příkazníka: JUDr. Josef Pavelka, telefon: 603 570 697, e-mail: jgscl'payelkmýjjpgjg.

Kontaktní osobou příkazce jsou:

Jaroslav Tošil, starosta, tel:. 603 762 548 e-mail: s_tarostamípraha-dubegg

lng. Robin Tampa, tajemník úřadu, tel.: 733 676 456, tajcnmikťýjpraha-dubcc.cz

Příkazník se zavazuje vrátit příkazci originály listinných či jiných materiálů a podkladů poskytnutých

příkazcem dle čl. l odst. 2 této smlouvy, a dále originály písemností, které vznikly v souvislosti se

zastupováním příkazce dle čl. 1 odst. ] této smlouvy.

III. Povinnosti příkazce

Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi ve sjednaných lhůtách odměnu za poskytnuté právní

služby na základě řádného daňového dokladu vystaveného příkazníkem a doručeného příkazci.

Příkazce se dále zavazuje udělit příkazníkovi plné moci nebo předložit jiné dokumenty v případech,

kdy obstarání a předložení těchto dokumentů bude nezbytné pro řádně plnění této smlouvy ze strany

příkazníka.

IV. Výše smluvní odměnv

Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní služby příkazníka poskytnuté příkazci

od účinnosti této smlouvy budou hrazeny formou hodinové odměny za poskytování právních služeb

dle této smlouvy ve výši 2.000,- Kč bez DPH za každou započatou půlhodinu poskytnutí právní

pomoci a služeb.

Celková cena za služby poskytované na základě této smlouvy nesmí přesáhnout částku 500.000,- Kč

(slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH.

Výše takto sjednané odměny zahrnuje náklady za promeškaný čas. Odměna nezahrnuje náhrady

. za hotové výdaje. Náklady na hotové výdaje budou fakturovány samostatně.

V. Splatnost odměny

Měsíční odměna bude splatná vždy k 21. dni měsíce následujícího zajeden kalendářní měsíc zpětně,

a to na základě výkazu poskytnutých prací, resp. právních služeb dle čl. I. odst. 1 této smlouvy,

včetně počtu skutečně odpracovaných hodin.

Stránka 2 z 4



Faktura bude příkazníkem vystavena vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, ve
kterém byly právní služby poskytovány.

Smluvní strany se dohodly, že odměna bude hrazena bezhotovostně na účet uvedený
na příslušném daňovém dokladu. Faktura bude současně daňovým dokladem, a proto musí obsahovat
údaje uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

VI. Doba trvání smlouvv, způsobv ieiího ukončení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti do 31. 12. 2024.

Smlouva může zaniknout:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí za podmínek uvedených v odst. 3 tohoto článku,

c) odstoupením od smlouvy,

(1) vyčerpáním finančního limitu uvedeného v čl. IV odst. 2 této smlouvy.

Smluvní strany mohou podat výpověď i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná
běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé
smluvní straně doručena.

VII. Závěrečná ustanovení

Na vztahy neupravené touto smlouvou a způsob poskytování právních služeb dle této smlouvy se
přiměřeně použijí právní předpisy CR, zejména upravující poskytování právních služeb advokáty
a občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků, které se
po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích. Příkazce obdrží l výtisk a příkazník ] výtisk.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy V registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zajistí zveřejnění smlouvy zasláním správci
registru smluv nejpozději ve lhůtě do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Plnění předmětu této smlouvy v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti této smlouvy, tedy
před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti
z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, žádná smlouva či řízení týkající
se některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo splnění závazků vyplývajících ztéto

Stránka 3 z 4



smlouvy. Zároveň svým podpisem potvrzují, že veškerá prohlášení a dokumenty podle této smlouv/Sli » “

jsou pravdivé, úplné, přesné, platné a právně vynutitelné. “

 

Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu, včetně jejich příloh pečlivě přečetly, všem

ustanovením smlouvy rozumí, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek. Na důkaz svého souhlasu učiněného vážně a svobodně smlouvu vlastnoručně podepisují.

VPraze dne 2,42. ZUZL

 
Stránka 4 z 4


